
 

 

 - 1 - 

    

 
PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

dle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“) 
 

veřejné zakázky: 
 

  

Rekonstrukce sekundárního topného kanálu v Novém Sedle 
 
 

1. Zadavatel: 
Název Město Nové Sedlo 
Sídlo Masarykova 502, 357 34 Nové Sedlo 
IČ 00259527 
Statutární zástupce 
Druh veřejné zakázky:   
Forma zadávacího řízení:   
Limit veřejné zakázky:        
                    

Ing. Věra Baumanová, starostka  
Stavební práce 
Zjednodušené podlimitní řízení dle ust. § 53 zákona  
Podlimitní veřejná zakázka 

  
2. Předmět veřejné zakázky 
Předmětem plnění této veřejné zakázky je rekonstrukce teplovodního rozvodu ÚT a TV v ulicích Sklářská, 
Příčná a Sadová ve městě Nové Sedlo. Teplovod je veden ve stávající trase, kde nedochází k překročení 
hranice stávajícího ochranného pásma. 
Účelem užívání stavby je přenos tepla v síti CZT v Novém Sedle. Dispoziční a provozní řešení je dáno 
stávající trasou kanálového teplovodního rozvodu, jeho technickými a konstrukčními možnostmi. 
Teplovodní rozvod je veden v zemi s hloubkou uložení 1 až 2m pod povrchem. 
 
Teplovodní rozvod 
Předmětem je rekonstrukce dožívajícího teplovodního potrubí ve městě Nové Sedlo v neprůlezném 
topném kanále o celkové délce cca 561m jako sekundární rozvod z výměníkové stanice. Jedná se o 
výměnu potrubí v klasickém provedení za potrubí v bezkanálovém systému ve třídě izolace I. 
Sekundární rozvod se dělí na dvě větve: Severní část vedená do ulice Sadová k čp. 500 a 513 a Jižní část 
vedená do ulice Sklářská k čp. 511 s odbočkami do okolních objektů. Potrubí je na hranici životnosti a 
vykazuje značné tepelné ztráty.  
 
Výměníková stanice 
Předmětem je rekonstrukce stávající výměníkové stanice voda-voda jmenovitého výkonu 5,5 MW. 
Primární energie je dovedena ve formě horké vody z kombinátu Vřesová divize energetika. V objektu jsou 
instalovány dvě stanice s označením „Stará“ a „Nová“. Rekonstrukce se týká stanice s označením „Stará“. 
Ve stanici „Nová“ se provede pouze zabezpečení otopné soustavy a doplňování otopné soustavy. Součástí 
rekonstrukce bude i vyvedení tepla z výměníkové stanice. Účel užívání stavby se nemění, dojde ke snížení 
výkonu výměníků ÚT výměníkové stanice „Stará“ z 2,1 MW na 0,79 MW. 
 
MaR – měření a regulace 
Účelem projektu stavby je výměna dosluhujícího automatického systému řízení technologických procesů 
(dále ASŘTP), včetně změn vycházející na základě úprav strojní části centrální výměníkové stanice v městě 
Nové Sedlo. V této stanici je prováděn ohřev topné vody z horkovodu ve dvou výměnících. Takto 
připravená topná voda je pak zdrojem tepla pro jednotlivé objektové výměníkové stanice, které jsou 
součástí jiného projektu. Systém zabezpečuje řízení sledování a signalizaci veškerých požadovaných 
technických veličin na navrženém technologickém zařízení výměníkové stanice včetně monitorování 
dostupných hodnot technologického zařízení. 
 



 

 

 - 2 - 

 
 

 
3. Cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku 

Cena sjednaná ve smlouvě: 11.181.261,52 Kč včetně DPH 

 

4. Označení účastníků zadávacího řízení a jejich nabídková cena 

Poř. č. 
uchazeče 

Obchodní jméno 
uchazeče 

IČ 
Nabídková cena 

včetně DPH 

1 SUAS – stavební, s. r. o. 61779539 11.181.261,52 Kč 

 

5. Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich vyloučení 
Ze zadávacího řízení nebyla vyřazena žádná nabídka. 

 

6. Označení vybraného dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva 
 

 
Pořadové číslo 

 
Obchodní jméno nebo název IČ 

1 SUAS – stavební, s. r. o. 61779539 

 

Odůvodnění výběru dodavatele: 

Jako základní a jediné hodnotící kritérium byla zadavatelem zvolena ve smyslu ust. § 114 odst. 2 zákona 
ekonomická výhodnost nabídek, neboť nejlépe odpovídá potřebám zadavatele ve vztahu veřejné 
zakázky. Vybraná společnost byla jedinou podanou nabídkou, která předložila nejnižší nabídkovou cenu 
a zároveň splnila všechny požadavky uvedené a stanovené zadavatelem v zadávací dokumentaci, popř. 
ve smlouvě o dílo. 

 

7. Označení poddodavatelů 
 

Číslo Popis části veřejné zakázky 
Označení poddodavatele  

(obchodní firma, IČ) 

1. Zemní práce a nákladní doprava 
Sokolovská uhelná, právní nástupce, a. s.,  
IČ: 26348349 

2. 
Rozvod ÚT, rozvod TV a vnitřní 
rozvody 

AQUATHERM Group KV, s. r. o., 
IČ: 25224697 

3. Technologie, měření a regulace 
G-MAR PLUS, s. r. o.,  
IČ: 61170208 

 
 
8. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem. 

Nebylo použito. 
 

9. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění. 
Nebylo použito. 

 
10. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu. 

Nebylo použito. 



 

 

 - 3 - 

 
11. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního systému. 

Zadávací řízení nebylo zrušeno. 
 
12. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto elektronických 

prostředků 
Zadavatel v tomto případě nebyl ze zákona povinen využít elektronických prostředků při podání 
nabídky. 
 

13.  Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů spolu s uvedením přijatých opatření 
U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů. 
 

14. Odůvodnění nerozdělené nadlimitní VZ na části. 
Z povahy předmětu plnění zakázky, nebylo možné provést její rozdělení na části. 

 
15.  Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 odst. 3 ZZVZ. 

Zadavatel nepožadoval prokázání obratu v případě postupu dle § 78 odst. 3 ZZVZ 
 
 
V Novém Sedle dne 24. 4. 2018 
 
 
 
 
                                                                                Ing. Věra BAUMANOVÁ, v. r. 
                   starostka města 


